

Origine FRANCE

**ÉTREZ (01)**



**9€<sub>99</sub>**  
LE KG

**EMMENTAL FRANÇAIS ÉTREZ**  
fromage au lait cru de vache à 32% Mat. Gr sur produit fini affinage 120 jours minimum

Origine FRANCE

**MACAYE (64)**



**23€<sub>99</sub>**  
LE KG

**TOME PUR CHÈVRE ONETIK**  
fromage au lait de chèvre pasteurisé à 31% Mat. Gr sur produit fini

Transformé en FRANCE

**MACAYE (64)**



**20€<sub>99</sub>**  
LE KG

**BLEU DES BASQUES BREBIS ONETIK**  
fromage au lait de brebis à 32.2% Mat. Gr sur produit fini disponible également au rayon frais emballé

Origine FRANCE

FABRIQUÉ EN FRANCE - COMTE



**2€<sub>55</sub>**  
L'UNITÉ

**2+1 OFFERT**

LE LOT DE 3 : 5,10€  
AU LIEU DE 7,65€

**L'ORTOLAN OFFRE PLAISIR FROMAGERIE MILLERET**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 28% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 10,20 € le kg  
Par 3 (750 g) : 6,80 € le kg au lot

Origine FRANCE

**CHARCENNE (70)**



**2€<sub>80</sub>**  
L'UNITÉ

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup> L'UNITÉ

LE 2<sup>ème</sup> À : 0,89€

**ROUCOULONS TENDREMENT TYPÉ OFFRE PLAISIR FROMAGERIE MILLERET**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini 220 g - 12,73 € le kg  
Par 2 (440 g) : 3,69 € au lieu de 5,60 €  
8,39 € le kg au lot

Origine FRANCE

**ARCHAMPS (74)**



**1€<sub>99</sub>**  
LE PACK

**YAOURTS SUR LIT ABRICOT ET CLÉMENTINE BAÏKO**  
4 x 125g - soit 500 g - 3,98 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine FRANCE

**CREISSELS (12)**



**2€<sub>29</sub>**  
LA PIÈCE

**PAVÉ DU LARZAC GALZIN**  
480 g - 4,77 € le kg

Origine FRANCE

**CREISSELS (12)**



**2€<sub>69</sub>**  
L'UNITÉ

**PAIN ROYAL GALZIN**  
à la semoule de blé 460 g - 5,85 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 30 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe.